
UCHWAŁA NR XXXIV/272/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia z m i a n y
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lipsk”

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, poz. 951, poz. 1445; z 2013 r., poz. 21, poz. 405, poz. 1238, poz. 1446; 
z 2014 r. poz. 379, poz. 768) Rada Miejska w Lipsku uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lipsk”, zwanej dalej „zmianą Studium”.

§ 2. Niniejszą zmianę Studium sporządza się w celu ustalenia kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Lipsk, zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym i obowiązującymi przepisami odrębnymi, z uwzględnieniem potrzeb rozwojowych gminy.

§ 3. O możliwości uchwalenia zmiany Studium zadecydują wyniki postępowania w sprawie oceny 
oddziaływania na środowisko skutków realizacji zmian a w szczególności prognoza oddziaływania na środowisko 
wymagana przepisami prawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 0A949354-5C8A-4FFB-AE7C-BF2C39375502. Podpisany Strona 1




